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Premiera KLIPSÓW zainaugurowała Rok Kulturalny 2011/2012

    2 października w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu odbyła się uroczysta Inauguracja Roku Kulturalnego 2011/2012 oraz
promocja niezwykłej, unikatowej płyty - „Clipsy – Muzyczna Układanka Bernarda Sołtysika – Debiuty Siewierz 2011”. Jest ona efektem
współpracy muzyka i kompozytora Bernarda Sołtysika z uzdolnioną siewierską młodzieżą.
   Owo wielkie przedsięwzięcie nie powstałoby, gdyby nie wsparcie Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia, Dyrektora
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu Damiana Dawczyńskiego, oraz wielu sponsorów i ludzi wielkiego serca, dla których kluczowe
jest wspieranie młodych talentów.
   Wszystkie te ważne dla młodych artystów osobistości, tłumnie zebrały się na sali widowiskowej MGOK, by móc wysłuchać pięknych tekstów
piosenek w profesjonalnym wykonaniu m.in.: Edyty Cymer, Ewy Garbulińskiej, Karoliny Łukasik, Mileny Dziurkowskiej, Aleksandry Bąk, Karoliny
Syrek, Emanuela Bierzy i Grzegorza Węglarza.
    Wśród zaproszonych znaleźli się: Posłanka na Sejm RP Beata Małecka-Libera, Senator RP generał brygadier Zbigniew Meres, Stanisław
Dąbrowa I Wicewojewoda Śląski, Michał Czarski Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego, Małgorzata Ochęduszko - Ludwik Radna
Sejmiku Województwa Śląskiego, Marian Gajda Radny Sejmiku Województwa Śląskiego, Marek Śliwa Burmistrz Miasta Poręba z Małżonką,
Grzegorz Podlejski Wójt Gminy Mierzęcice z Małżonką, Prof. Marek Barański Prezes Związku Zagłębiowskiego i Redaktor Naczelny „Nowego
Zagłębia”, Janusz Kmiecik Sekretarz Okręgowej Rady Łowieckiej PZŁ w Katowicach, Zdzisław Banaś Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz oraz
Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk z Małżonkami, Barbara Bochenek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu oraz Ten, bez którego
nie byłoby premiery KLIPSÓW: Bernard Sołtysik, również z Małżonką.
   Wszyscy z zachwytem i niezwykłym skupieniem wysłuchali orientalnej energetycznej piosenki „W filiżance” w wykonaniu Karoliny Łukasik,
która wzbogaciła swój utwór tańcem, którym nie powstydziłaby się rodowita Hinduska.
   Następnie Emanuel Bierza zaśpiewał wzruszającą piosenkę „Poszła drogą”, niezmiernie ważną dla jej autorów: Bernarda Sołtysika i Jarosława
Nowosada, którzy napisali ją z myślą o ich wieloletniej przyjaciółce Gaydze. Piosenka wywołała wzruszenie u chyba każdego gościa niedzielnego
wieczoru i okazała się wspaniałym hołdem dla zmarłej piosenkarki i kompozytorki.
   Potem przyszła kolej na Aleksandrę Bąk i piosenkę „Do serca serce”, a kolejna, autorstwa Bernarda Sołtysika i Grzegorza Węglarza „Matura,
matura”, została zadedykowana Liceum Ogólnokształcącemu im. Jana Pawła II w Siewierzu.
   Z wielką sympatią przyjęto również utwory „Czemu ciągle nic” i  „Wciąż nazwisko mam to samo” w wykonaniu Edyty Cymer i  Ewy
Garbulińskiej ,a także piosenki: „Na dworcu życia”, „Kocham Cię i Cześć”, „Odbicie” i „Każdy dzień, każda noc”.
   Swój premierowy występ miała również młodziutka i niezwykle uzdolniona Karolina Syrek, która zaśpiewała piosenkę „ Muszę nauczyć się
jeszcze”.
Występy młodych wokalistek i wokalistów zostały wzbogacone o występy taneczne grupy Atigram pod opieką choreografki Margity Majki.
Wszystko, co miłe i przyjemne szybko się kończy, dlatego zebrana publiczność z zaskoczeniem przyjęła ostatni utwór premierowej płyty i nie
pozwoliła tak szybko wypuścić młodych artystów do domu. Wokaliści bisowali kilka razy, a swoją charyzmą poderwali z krzeseł całą widownię,
która włączyła się refreny kilku piosenek. 
   Po koncercie można było zakupić płytę „Clipsy – Muzyczna Układanka Bernarda Sołtysika – Debiuty Siewierz 2011” i zabrać miłe
wspomnienia do domu.
   Cieszymy się, że młodzi siewierscy wokaliści mieli możliwość nagrać płytę w profesjonalnym studio nagraniowym oraz wystąpić na koncercie
dla szerokiej i ważnej publiczności.
   Być może, zostanie on wyemitowany i  skomentowany w regionalnych środkach masowego przekazu, gdyż na sali  można było wielu
reporterów i dziennikarzy prasowych.
   Burmistrz, Dyrektor MGOK, Bernard Sołtysik, występująca młodzież dziękują tym wszystkim, dzięki którym projekt zakończył
się powodzeniem i zaowocował wydaniem płyty:

Przedsiębiorstwu Produkcyjno Handlowo Usługowemu „Dolomit” Kopalnia „Ząbkowice” S.A. na czele z prezesami Januszem■

Kmiecikiem i Zbigniewem Grochalskim,
Firmie TOPCON Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Siewierzu na czele z prezesem Sławomirem Kaliszukiem,■

Firmie ALURON Sp. z o. o. z siedzibą w Zawierciu na czele z prezesami Dariuszem Kisterem i Kryspinem Baranem,■

Firmie FOKUS-ART. Technika Estradowa z siedzibą w Działoszynie prowadzoną przez Ryszarda Piekarza, która nieodpłatnie■

udostępniła profesjonalne nagłośnienie i oświetlenie na niedzielny koncert.

    Materiał na płytę został nagrany w Studio Nagrań „Merlin” w Katowicach a nad realizacją nagrań, mixem i masteringiem czuwał Bogdan Kisiel.
Aranżacje utworów wykonali: Bogdan Kisiel, Mietek Felecki, Bernard Sołtysik.

Płyta został wyprodukowana w DIGIREC S.A. w Rybniku.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


